

Brevetti AI ApS
C/O Matrikel1 Højbro Plads 10, 1200 København

Company reg. no. 39 41 47 16

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 March 2023.

Kim Christian Meurs-Gerken
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Brevetti AI ApS
C/O Matrikel1 Højbro Plads 10
1200 København

Company reg. no. 39 41 47 16

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Marco Ferrari, Chairman
Michael Sass Hansen
Kim Christian Meurs-Gerken
Massimo Frasson

Managing Director

Michael Sass Hansen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The company's key activities are to conduct business by developing innovative products based on advanced algorithms in partnership with other companies as well as on a consultant basis and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.794.274 against DKK 3.525.794 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -364.345 against DKK 584.572 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	2.794.274	3.525.794
1 Staff costs	-3.256.814	-2.765.966
Operating profit	-462.540	759.828
Other financial expenses	-3.779	-8.386
Pre-tax net profit or loss	-466.319	751.442
2 Tax on net profit or loss for the year	101.974	-166.870
Net profit or loss for the year	-364.345	584.572
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	584.572
Allocated from retained earnings	-364.345	0
Total allocations and transfers	-364.345	584.572

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Trade receivables	45.000	383.750
Receivables from group enterprises	180.000	0
Deferred tax assets	102.014	0
Income tax receivables	35.000	0
Other receivables	306.413	164.996
Prepayments	83.740	0
Total receivables	<u>752.167</u>	<u>548.746</u>
Cash and cash equivalents	<u>258.435</u>	<u>850.955</u>
Total current assets	<u>1.010.602</u>	<u>1.399.701</u>
Total assets	<u>1.010.602</u>	<u>1.399.701</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	735.233	1.099.578
Total equity	<u>785.233</u>	<u>1.149.578</u>
Provisions		
Other provisions	0	5.000
Total provisions	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	40.753	0
Income tax payable	0	56.870
Other payables	184.616	188.253
Total short term liabilities other than provisions	<u>225.369</u>	<u>245.123</u>
Total liabilities other than provisions	<u>225.369</u>	<u>245.123</u>
Total equity and liabilities	<u>1.010.602</u>	<u>1.399.701</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	1.099.578	1.149.578
Retained earnings for the year	0	-364.345	-364.345
	50.000	735.233	785.233

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.224.029	2.737.603
Other costs for social security	13.632	13.632
Other staff costs	<u>19.153</u>	<u>14.731</u>
	<u>3.256.814</u>	<u>2.765.966</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	166.870
Adjustment of deferred tax for the year	-102.014	0
Adjustment of tax for previous years	<u>40</u>	<u>0</u>
	<u>-101.974</u>	<u>166.870</u>
